

(Окончание. Начало на V—VI стр.).

Table with 6 columns (1-6) and 3 rows (61-63) detailing monitoring and control activities in the economy and social sphere.

Table with 6 columns (1-6) and 3 rows (64-66) detailing monitoring and control activities in the economy and social sphere.

Table with 6 columns (1-6) and 2 rows (67-68) detailing monitoring and control activities in the economy and social sphere.

* Объем финансирования мероприятий подлежит уточнению в ходе исполнения государственных программ Свердловской области.

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 10.02.2015 № 34-РГ. О назначении членом конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского округа Верхотурский.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10.02.2015 № 1985-ПНС. О досрочном прекращении полномочий депутата Законодательного Собрания Свердловской области Перского Г.М., избранного 4 декабря 2011 года.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 11.02.2015 № 80-ПН. О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 04.05.2010 № 706-ПП «Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Свердловской области».

2 «Уполномоченным исполнительным органом государственной власти Свердловской области в сфере охраны здоровья граждан;» 2) абзац второй пункта 3 после слов «функции по выработке» дополнить словами «и реализации»;

3 создания комиссии по оценке последствий принятия такого решения и подготовки ее заключений;» 3) пункт 30 изложить в следующей редакции: «30) принятие, рассмотрение, рекомандаций для организаций, осуществляющих деятельность в сфере обращения донорской крови и (или) ее компонентов»;

4 1) по лицензированию медицинской деятельности (за исключением медицинской деятельности, предусматривающей оказание услуг по высокотехнологичной медицинской помощи) медицинских организаций (за исключением медицинских организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной власти);»

5 9) в подпункте 1 пункта 16: абзацы шестой, седьмой, десятый, тринадцатый-семнадцатый признать утратившими силу; в абзаце восьмом и девятом слова «оказания гражданам Российской Федерации, проживающим в Свердловской области, бесплатной» заменить словами «бесплатного оказания гражданам»;

6 вносит предложения в Правительство Свердловской области о признании территории лечебно-оздоровительной местностью, курортом областного или местного значения; организует проведение в Министерстве конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включение государственных гражданских служащих в кадровый резерв, проведение квалификационных экзаменов государственных гражданских служащих, аттестацию государственных гражданских служащих, создание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликтов интересов;

7 в абзацах втором и седьмом слова «государственных и муниципальных учреждений здравоохранения Свердловской области» заменить словами «государственных медицинских организаций Свердловской области и муниципальных учреждений здравоохранения»; в абзаце третьем слова «организациям здравоохранения» заменить словами «медицинскими организациями»; слова «повышение квалификации медицинских и фармацевтических работников государственных учреждений здравоохранения» заменить словами «дополнительное профессиональное образование медицинских и фармацевтических работников государственных медицинских организаций»;

8 «государственных медицинских организаций Свердловской области и муниципальных медицинских организаций»; 18) в подпункте 12 пункта 16: в абзаце пятом слова «и социального развития» исключить; слова «государственной либо муниципальной учреждения здравоохранения, расположенного по адресу» заменить словами «государственной медицинской организации Свердловской области либо муниципальной медицинской организации, расположенной»; в абзаце шестом слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»; в абзаце восьмом слова «учреждений здравоохранения» заменить словами «медицинских организаций»; 19) в подпункте 11 пункта 17 слова «организациями здравоохранения» заменить словами «медицинскими организациями»;